
Isabella Leonel Cereda - Jurídico Ânima - CJN28155 

INSTITUTO ÂNIMA SOCIESC DE INOVAÇÃO, 
PESQUISA E CULTURA 

 AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA PREGÃO 
PRESENCIAL EDITAL Nº 36/2021 

O Instituto Ânima Sociesc de Inovação Pesquisa e Cultura torna público e para 
conhecimento dos interessados em participar do Edital nº 36/2021 - Projeto 
SIBRATEC EXTENSÃO. Convênio nº 01.13.0425.04 - REF. 1053/13 - FINEP.  
Modalidade: Pregão Presencial - Tipo Menor preço por Objeto/Item: 01 Design 
Gráfico para Publicidade e Propaganda, que foi alterada a data da disputa do 
certame, para o dia 28 de outubro de 2021 às 11:30h - horário de Brasília - DF, 
no mesmo local indicado inicialmente. Fica esclarecido, desta feita, que houve 
alteração somente quanto à data e horário a qual se encontra disponível no site da 
Instituto Ânima https://www.institutoanimaeducacao.org.br/pesquisa-e-
inovacao/sibratec/. 

Joinville (SC), 08 de outubro de 2021 
 NATALIA CRISTINA RIBEIRO ALVES  

Ordenador de Despesas - Instituto Ânima 

https://www.institutoanimaeducacao.org.br/pesquisa-e-inovacao/sibratec/
https://www.institutoanimaeducacao.org.br/pesquisa-e-inovacao/sibratec/

